**E**pistola vniuersitatis ad cancellarium brabacie p eodem  
**P**recellentissime vir / magnifice dñe / amice noster carissime  
**N**oticia illa prehabita / qua nobis inuicem cofauere tenemur  
 spe nobis contulit & ausu & fide. **Q**uod ad vestram personam nobis ca  
 rissimam / super occurrentibus nostris accessum haberemus p  
 niorum. **L**ongum intelleximus / vir egregie / quodam esse auctorita  
 te illustrissimum principis nostri. super feudis publicatum edictum  
 quo plurimum suppositis nostris derogari timemus. si non  
 bonis consilijs atque prudentijs sit occursum. **P**ro quo nunc no  
 stros fidos mittimus atque dilectos. ut in consilio brabacie  
 nostras aperiant requestas. cui dignissime cancellariarum dig  
 nitate prebideris. **N**os igitur (que alumnorum precipuum nostrum &  
 scimus & fore gaudemus) diligentissima prece rogamus qua  
 tinus rem nostram fauorabili pmocione / assistentiaque condebi  
 ta dignemini suscipere recommissam. atque eam (vbi labi ceperit)  
 brachio dextero tam potenter que prudenter stantem & rectam co  
 seruare. ut ei parte ex omni securissime sit prospectum. **V**alere  
 feliciter ut optamus.

**S**cribit particularis aicus ad cancellarium p eodem.  
**M**iserunt nuper ad vos prestantissime domine / domini de  
 putati nostre vniuersitatis litteras quarum votis / dum pro vos  
 parce concessum iudicarent. **S**tatuissentque rursus / quidem in  
 timus ad vos scribere. **N**oxa me petunt. ut suis litteris ad  
 vos mittendis etiam ac etiam mea adiungam. quod ideo di  
 ctum velim. ne existimatis que fatuitas mea (que alioquin in  
 mensa est) me ad vos scribere in hac causa concitet quasi pu  
 tem que arenule concederetur. quod moneri negatum est. **V**el que  
 si veniam. mari aditurus guttula in vel solem facula adiutus.